

# XIV Lubelski Festiwal Nauki

2017-09-25

24 września 2017 r. rozpoczął się XIV Lubelski Festiwal Nauki. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie w tym roku również dołączy do grona wystawców w trakcie Pikniku Naukowego, który odbędzie się 30 września i będzie wydarzeniem finałowym całego festiwalu.

W tym roku ze względu na obchody 700-lecia miasta, Piknik Naukowy będzie odbywał się w centrum Lublina - na odnowionym Placu Litewskim. 30 września od godziny 12:00 wszyscy zainteresowani będą mogli wziąć udział w warsztatach, pokazach, grach i konkursach przygotowanych specjalnie przez lubelskie uczelnie oraz instytucje współtworzące festiwal z miasta i regionu.

Każda z instytucji organizujących to wydarzenie na co dzień realizuje swoje zadania w odrębnej sferze. Dzięki temu projekty przygotowane w ramach pikniku, a także w ramach całości festiwalu są na tyle różnorodne, że każdy znajdzie coś dla siebie. Przez cały czas trwania pikniku na scenie odbywać się będą również występy i koncerty.

Do stoiska RDOŚ w Lublinie zapraszamy przede wszystkim najmłodszych. Rozwiązując rebusy, krzyżówki i zagadki będzie można zdobyć ciekawe nagrody i upominki. Zapraszamy także osoby dorosłe zainteresowane walorami przyrodniczymi województwa lubelskiego oraz ogólnie działalnością naszej instytucji.

Ciekawie zapowiadają się także spacer i gry miejskie:

- „7-setka” - gra terenowa - na tropie siedmiu tajemnic Lublina,
- „O pierwszym pomniku upamiętniającym Bitwę pod Grunwaldem - wjazd Króla Jagiełły do Lublina i inne skarby Brygidek” - spacer z przewodnikiem,
- wydarzenie specjalne pt. „Historia pewnego placka - czyli rzecz o cebularzu lubelskim”.

Lubelskie Stowarzyszenie Fantastyki „Cytadela Syriusza” zorganizowało także specjalną przestrzeń, w której wszyscy uczestnicy pikniku będą mogli skorzystać z szerokiej gamy gier planszowych.

Piknik Naukowy odbędzie się 30 września 2017 r. na Placu Litewskim. Serdecznie zapraszamy już od godziny 12:00.

Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie festiwalu: [www.festiwal.lublin.pl](http://www.festiwal.lublin.pl)

